
ANEKS z dnia 04.09.2020 r. 

do "Wewnętrzne procedury bezpieczeństwa związane z zapewnieniem opieki nad 

dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie od dnia 1 września 

2020 r. placówki  do odwołania, w okresie epidemii COVID-19" w placówce o 

zaostrzonym reżimie sanitarnym wraz z załącznikami” 

 

 

Zmienia się całą treść zapisu pkt. 17. w rozdziale nazwanym w/w procedurach jako: 

„Ogólne zasady bezpieczeństwa związane z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie 

Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie, w czasie epidemii COVID-19” i pkt. 17. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Biorąc pod uwagę konieczność wydawania posiłków w ciągu dnia dla dużej liczby dzieci z 

zachowaniem zasad wskazanych w wytycznych GIS z dnia 25 sierpnia 2020 r. i dopuszcza się 

organizację wydawania posiłków w ciągu dnia w miejscach do tego wyznaczonych z 

zachowaniem przepisów sanitarnych, w tym dystansu społecznego i wszystkich zasad 

obowiązujących w przedszkolu. Dzieci z grup przedszkolnych spożywają posiłki na stołówce, 

które są wydawane zmianowo, ściśle w godzinach określonych dla danej grupy w planie 

wydawania posiłków dzieciom w ciągu dnia, który to plan może być modyfikowany w 

zależności od potrzeb organizacyjnych przedszkola na czas epidemii COVID-19. Po 

opuszczeniu stołówki przez daną grupę dzieci, wszystkie blaty, stoły, poręcze krzesełek są 

czyszczone środkami dezynfekującymi. Wielorazowe naczynia i sztućce będą myte w 

zmywarce z dodatkiem detergentu w temperaturze min. 60
0
C lub będą wyparzane”. 

Pozostała treść "Wewnętrzne procedury bezpieczeństwa związane z zapewnieniem opieki nad 

dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie od dnia 1 września 2020 r. 

placówki  do odwołania, w okresie epidemii COVID-19" w placówce o zaostrzonym reżimie 

sanitarnym wraz z załącznikami”, pozostaje bez zmian. 

Aneks wchodzi w życie z dniem 07.09.2020 r. 

                                                             Zatwierdził:  Dyrektor  

                                                                      Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie 


